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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów środków czystości  znak sprawy: EZP-271-2/42/2016 pismo 1


W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 – dotyczy poz. 1
Proszę o podanie parametrów kremu określających jego jakość
Odpowiedź. Zgodnie z opisem podanym w siwz krem do rąk regenerująco-ochronny op. a 100ml. Potwierdzeniem będzie dołączona ulotka reklamowa lub karta katalogowa potwierdzająca, że zaoferowany krem posiada wymagane przez zamawiającego właściwości

Pytanie 2 – dotyczy poz. 2
Proszę o podanie parametrów mydła określających jego jakość
Odpowiedź. Zgodnie z opisem podanym w siwz mydło toaletowe białe zapachowe 100g Potwierdzeniem będzie dołączona ulotka reklamowa lub karta katalogowa potwierdzająca, że zaoferowane mydło posiada wymagane przez zamawiającego właściwości

Pytanie 3- dotyczy poz. 3
Proszę o podanie wagi i metrów 1 rolki
Odpowiedź: Papier toaletowy makulaturowy długość rolki 25m

Pytanie 4 – dotyczy poz. 4
Proszę o podanie parametrów pasty
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz: pasta do podłogi 05,l płynna do powierzchni z tworzyw sztucznych, samopołyskowa, antypoślizgowa. Potwierdzeniem będzie dołączona ulotka reklamowa lub karta katalogowa potwierdzająca, że zaoferowane pasta do podłogi posiada wymagane przez zamawiającego właściwości

Pytanie 5 – dotyczy poz. 9
Czy płyn ma być na bazie alkoholu lub mieszanina alkoholu i octu lub mieszanina alkoholu i amoniaku proszę o podanie minimalnej zawartości alkoholu, jest to substancja , której odpowiednia zawartość gwarantuje skuteczność działania płynu
Odpowiedź: Płyn do szyb ze spryskiwaczem 0,5l ma być o zawartości do 3% alkoholu.

Pytanie 6
Czy w poz. 5 chodzi o pastę bhp piaskową czy mydlaną?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga pasty bhp piaskowej

[bookmark: _GoBack]Pytanie 7
Czy w poz. 6 można zaproponować płyn do prania w opakowaniach 1l odpowiednio przeliczając ilość z 200 szt. na 100 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również możliwość zaoferowania płynu do prania w opakowaniach 1l z odpowiednim przeliczeniem ilości.



Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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